証券コード９０６２

平成２７年６月２３日

株 主 各 位

東京都港区東新橋一丁目９番３号

日 本 通 運 株 式 会 社

代表取締役社長  渡邉  健二

招集通知記載事項の一部修正について

平成27年 6月 5日付で送付いたしました「第109回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の

一部に、修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げるとともに、下記のとおり修正

させていただきます。

記

修正箇所

第109回定時株主総会招集ご通知18ページ

（２）会社役員の状況 ②取締役および監査役の報酬等の総額の表中

<修正前>               （下線部は修正部分であります）

区  分 人  数 報 酬 等 の 総 額

取 締 役

（うち社外取締役）

18 名

（2）

563 百万円

（7）

監 査 役

（うち社外監査役）

5 名

（3）

91 百万円

（64）

合 計 23 名 655 百万円

<修正後>

区  分 人  数 報 酬 等 の 総 額

取 締 役

（うち社外取締役）

18 名

（2）

563 百万円

（14）

監 査 役

（うち社外監査役）

5 名

（3）

91 百万円

（64）

合 計 23 名 655 百万円

以 上